ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ss -~~----
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 27.12.2011 No 54
«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

и в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Свердловской

области, закреплённых за Министерством международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области как главным

администратором доходов областного бюджета, утверждённую приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области от 16.09.2016 No 53

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь приказом
Министерства финансов Свердловской области от 06.09.2016 № 326 «О внесении
изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов областного

бюджета, главными администраторами которых являются органы

государственной власти Свердловской области, утверждённый приказом

Министерства финансов Свердловской области от 21.12.2015 No 493»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических
связей Свердловской области от 27.12.2011 № 54 «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета» с изменениями, внесёнными приказами

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области от 28.12.2012 № 38 и от 19.04.2013 № 18, следующее изменение:
абзац второй пункта l изложить в следующей редакции:

2

«028 1 13 02992 02 0031 130 - прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов субъектов Российской Федерации ( поступления в части возврата

дебиторской задолженности прошлых лет);».

2. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет
Свердловской области, закреплённых за Министерством международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области как главным

администратором доходов областного бюджета, утверждённую приказом

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области от 16.09.20] 6 № 53 «Об утверждении Методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет Свердловской области, закреплённых

за Министерством международных и внешнеэкономических связей Свердловской

области как главным администратором доходов областного бюджета»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 20 сентября, No 9676), следующее изменение:

строку 1 таблицы пункта 3 изложить в следующей редакции:

« 1 028 1 13 02992 02 0031 130 Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов субъектов Российской Федерации

(поступления в части возврата дебиторской

задолженности прошлых лет) ».

3. Департаменту организационной работы Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области (В.Б. Соколовский):

1) официальное опубликование настоящего приказа на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
2) размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (mvs.midural.ru).

И.о. Министра ...,__ . А.О. Соболев

		2016-09-30T14:13:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"